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MEMORANDO DARA-SGP-097-201 9

PARA: FAUSTO CARCAMO
Jefe del Departamento de Tran

DE: LAURA BUCK
Analista de Presupu

FECHA:

As unto: Gastos

En atención al Memorando DARA-UT-169-2019, en el cual solicita la información para

el cumplimiento de los lineamientos de verificación relacionados con la lnstitución de

Accesos a la lnformación Pública (lAlP) referente al ítems Finanzas: inciso 4, Gastos,
se adjunta los siguientes reportes del mes de junio 2019:

. Reporte de SIAFI R_EGA_I2_CLAGAS (01) Servicios personales

. Reporte de SIAFI R-EGA- 12-CLAGAS (02) Servicios profesionales y Técnicos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS (03) Bienes y Servicios

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS (08) Otros Gastos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS (09) Pasaje y Viáticos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS (10) Servicios personales varios

. Reporte de SIAFI R_EGA_I2_CLAGAS (1 1) Productos Farmacéuticos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS (12) Alimentos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS (13) Alquileres y Servicios Básicos

. Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS (14) Combustible

CC: Arch¡vo/CMz/Bas

El ¡nfo@aduanas.gob.hn § 2240{8ú

Q Tegucigalpa, M.D.C. Bulevar La Hacienda frente a Auto Excel

@ www.aduanas.gob.hn

Atentamente,

SIJB GIiENC¡A DT

PñESIJPUC5fO

DE

J.

¡-..

lunes 08 de julio de 2019
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 90,000.00

 90,000.00

 90,000.00

 90,000.00

 1,018.48

 15,000.00

 10,000.00

 1,964,002.66

 728,416.66

 134,500.00

 331,411.11

 1,108,976.49

 114,689.50

 91,750.00

 36,000.00

 151,166.66

 10,950.00

 89,387.00

 32,002.00

 36,998.00

 161,985.00

 137,500.00

 42,533.34

 12,566.67

 12,566.67

 21,000.00

 14,666.67

 40,000.00

 22,000.00

 60,000.00

 53,333.33

 89,387.00

 161,985.00

 10,950.00

 32,002.00

 36,998.00

 329,500.00

 4,014,172.00

 269,000.00

06-JUN-19

07-JUN-19

19-JUN-19

19-JUN-19

25-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

05-JUN-19

07-JUN-19

07-JUN-19

07-JUN-19

11-JUN-19

11-JUN-19

11-JUN-19

11-JUN-19

11-JUN-19

11-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 361,018.48

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN DE RENTAS ADUANERAS

APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1971-00957

0801-1974-05529

0801-1974-05529

0801-1971-00957

0801-1974-05529

0801-1971-00957

0601001

UE24M1-6

08019007070006

08019995368674

04019002034889

08019999406510

LEE4FI-A

05019004242033

GEZ451-A

QEY4QV-I

KE64CX-B

7E14HB-K

04019002034889

08019999406510

QEY4QV-I

05019004242033

08019995368674

08019995368674

08019995368674

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

08019999406510

08019995368674

04019002034889

QEY4QV-I

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

08019999406510

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

MARCO TULIO ABADIE AGUILAR

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,504,100.00

 183,500.00

 72,000.00

 229,379.00

 30,000.00

 750,900.00

 20,000.00

 2,233,076.63

 202,700.00

 52,500.00

 40,000.00

 210,000.00

 98,500.00

 13,000.00

 771,100.00

 47,500.00

 2,479,600.00

 38,700.00

 26,000.00

 36,666.68

 27,500.01

 27,166.67

 37,500.01

 9,166.67

 138,166.69

 12,500.00

 50,000.00

 42,500.00

 50,000.00

 37,500.00

 195,000.00

 48,041.69

 10,694.00

 279,884.80

 232,371.20

 1,333.33

 5,333.32

 2,666.66

 7,999.98

 2,666.66

 20,000.00

 72,666.67

 90,000.00

 162,000.00

 109,400.00

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

18-JUN-19

18-JUN-19

18-JUN-19

18-JUN-19

18-JUN-19

18-JUN-19

18-JUN-19

18-JUN-19

18-JUN-19

18-JUN-19

18-JUN-19

18-JUN-19

25-JUN-19

25-JUN-19

25-JUN-19

25-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

04019002034889

QEY4QV-I

KE64CX-B

GEZ451-A

UE24M1-6

LEE4FI-A

08019007070006

05019004242033

7E14HB-K

GEZ451-A

QEY4QV-I

05019004242033

08019007070006

KE64CX-B

04019002034889

08019999406510

08019995368674

LEE4FI-A

08019003076436

05019004242033

7E14HB-K

QEY4QV-I

08019995368674

GEZ451-A

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

QEY4QV-I

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

0602001

0601001

0601001

0601001

08019003076436

04019002034889

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

08019003076436

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 01511
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 01261

 01264
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 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 44,208.38

 1,777.78

 31,291.70

 26,944.44

 5,805.56

 16,777.81

 1,805.56

 11,180.57

 3,640,307.64

 45,672.00

 315,348.08

 21,948.00

 182,034.00

 269,595.00

 21,948.00

 1,044,230.00

 273,198.00

 65,844.00

 242,197.00

 91,659.00

 34,658.00

 273,198.00

 269,595.00

 1,044,230.00

 182,034.00

 65,844.00

 21,948.00

 21,948.00

 45,672.00

 303,237.00

 3,626,499.64

 848,859.82

 173,650.15

 75,803.00

 182,754.00

 111,324.00

27-JUN-19

29-JUN-19

29-JUN-19

29-JUN-19

29-JUN-19

29-JUN-19

29-JUN-19

29-JUN-19

29-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

25-JUN-19

25-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 21,248,468.23

 13,125,354.33

 3,900,980.95

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

7E14HB-K

04019002034889

08019003076436

08019995368674

LEE4FI-A

QEY4QV-I

05019004242033

GEZ451-A

7E14HB-K

08019995368674

QEY4QV-I

08019999406510

08019003076436

7E14HB-K

05019004242033

KE64CX-B

04019002034889

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

08019999406510

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

KE64CX-B

08019003076436

QEY4QV-I

08019999406510

08019995368674

0602001

0601001

05019004242033

08019999406510

LEE4FI-A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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 001

 01265

 01266

 01268

 01269

 01278

 01281

 01284

 01399

 01400

 01402

 01403

 01404

 01416

 01417

 01418

 01419

 01509

 01512

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 78,070.00

 39,898.00

 13,948.00

 304,948.00

 16,413.00

 954,018.00

 32,413.00

 75,803.00

 39,898.00

 111,324.00

 182,754.00

 13,948.00

 304,948.00

 78,070.00

 16,413.00

 954,018.00

 257,690.53

 56,525.42

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

25-JUN-19

25-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 38,635,821.99
 38,635,821.99
 3,900,980.95

 004Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
7E14HB-K

GEZ451-A

QEY4QV-I

04019002034889

08019003076436

08019995368674

08019995368674

05019004242033

GEZ451-A

LEE4FI-A

08019999406510

QEY4QV-I

04019002034889

7E14HB-K

08019003076436

08019995368674

0602001

0601001

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
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 0038 

 001

 01446  01  00001  34,050.00 17-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 34,050.00
 34,050.00
 34,050.00

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
011801201000058 HALDO JOSE SOMOZA SOLIS
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 0038 

 001

 00675

 00733

 00767

 00937

 00965

 01038

 01040

 01129

 01133

 01135

 01136

 01153

 01166

 01167

 01168

 01196

 01199

 01212

 01217

 01222

 01227

 01235

 01246

 01286

 01296

 01309

 01322

 01325

 01338

 01348

 01349

 01367

 01369

 01373

 01378

 01391

 01394

 01477

 01485

 01487

 01548

 01549

 01560

 01562

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,337.93

 15,870.00

 12,327.71

 15,543.40

 1,037.76

 8,719.30

 1,024,527.39

 3,156.75

 32,547.99

 1,322.50

 20,801.78

 142,963.20

 7,664.75

 28,536.10

 18,989.38

 5,750.00

 167,422.35

 138.00

 138.00

 138.00

 138.00

 132.00

 734.85

 239,999.94

 66.00

 5,200.00

 264.00

 658.95

 33,031.50

 527,004.65

 3,105.25

 138.00

 88.00

 46,756.70

 3,397.10

 138.00

 138.00

 18,860.00

 11,500.00

 167,422.35

 65,550.00

 133,800.20

 116.00

 132.00

06-JUN-19

18-JUN-19

27-JUN-19

06-JUN-19

05-JUN-19

03-JUN-19

24-JUN-19

18-JUN-19

11-JUN-19

18-JUN-19

06-JUN-19

07-JUN-19

27-JUN-19

25-JUN-19

11-JUN-19

17-JUN-19

03-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

11-JUN-19

05-JUN-19

07-JUN-19

27-JUN-19

10-JUN-19

27-JUN-19

25-JUN-19

12-JUN-19

25-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

26-JUN-19

28-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

24-JUN-19

28-JUN-19

25-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

28-JUN-19

28-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,779,303.78
 2,779,303.78

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
05019003077924

05019017948809

08019998391040

05019995139153

05019995139153

08019010291386

08019000218669

0603-1982-01586

08019003244050

0603-1982-01586

08019013603298

08019015805320

0603-1982-01586

08019003244050

08019013603298

08019002264083

05019007060570

0801-1995-20460

0801-1985-10167

0613-1975-00097

0801-1991-14864

0801-1992-14845

08019003244050

05019999176134

0801-1976-11705

1707-1984-00564

0801-1981-09782

05029995001355

0201-1938-00090

0449001

08019004467912

0801-1986-17282

0801-1977-04777

0801-1986-13865

08019998391040

0801-1986-17282

0801-1974-02710

0043001

08019002264083

05019007060570

0801-1993-05449

0801-1993-05449

0801-1968-05114

0801-1977-04777

BOMBAS Y MOTORES DE HONDURAS SA DE CV

SERVICIOS TERCIARIOS S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

LA ATLANTICA S DE R L

LA ATLANTICA S DE R L

EVENTOS TURISMO Y SALUD ORGANIZACION INTEGRAL S DE R L

NAVEGA S.A. DE C.V.

DELMA ISOLINA ARCE ZUNIGA

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

DELMA ISOLINA ARCE ZUNIGA

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

METROTECNIA S DE RL

DELMA ISOLINA ARCE ZUNIGA

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

GRUPO SOL S.A. DE C.V.

RAMON ISAAC CALIX GIRON

JOSE ANTONIO AGUILAR IZAGUIRRE

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

DAVID EDGARDO HERRERA ZAVALA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SOCRATES ALFREDO CASTILLO BULNES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JUAN VILLATORO JACOME

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JUAN VILLATORO JACOME

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

GRUPO SOL S.A. DE C.V.

JUNIOR ARIEL HERNANDEZ SANCHEZ

JUNIOR ARIEL HERNANDEZ SANCHEZ

ERICK EDUARDO AGUILAR CASTRO

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ
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 0038 

 001

 01019

 01151

 01197

 01210

 01213

 01214

 01215

 01218

 01224

 01225

 01228

 01229

 01230

 01231

 01233

 01245

 01289

 01290

 01295

 01310

 01319

 01320

 01339

 01340

 01345

 01355

 01362

 01365

 01389

 01392

 01559

 01561

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 53,046.40

 16,748.40

 796.88

 7,546.88

 6,109.38

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 359.38

 1,796.88

 281.25

 30,187.52

 7,546.88

 16,734.38

 6,468.76

 1,560.00

 8,984.38

 2,531.25

 20,718.75

 9,343.75

 7,546.88

 7,546.88

 22,880.82

 6,109.38

 7,546.88

 7,546.88

 6,109.38

 6,109.38

 359.38

 3,593.76

06-JUN-19

04-JUN-19

03-JUN-19

04-JUN-19

11-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

05-JUN-19

05-JUN-19

05-JUN-19

07-JUN-19

07-JUN-19

10-JUN-19

10-JUN-19

11-JUN-19

11-JUN-19

12-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

28-JUN-19

28-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 303,845.14
 303,845.14
 303,845.14

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
08019016822561

08019016822561

0805-1986-00341

0801-1985-11274

0801-1995-20460

0801-1969-04646

0714-1982-00265

0801-1985-10167

0613-1975-00097

0801-1982-03732

0801-1991-14864

0613-1975-00097

0801-1968-05114

0714-1982-00265

1208-1980-00219

0801-1996-20995

0801-1968-05114

0801-1985-14602

0801-1992-14845

0801-1982-09527

0801-1976-04272

0105196400093

0201-1979-00148

0105196400093

0201-1979-00148

0801-1976-11705

0801-1984-11400

0822-1978-00031

0801-1970-05921

0801-1981-09782

0801-1984-12362

0801-1994-05997

0801-1976-09244

0801-1995-02269

0801-1977-04777

0801-1986-17282

0801-1986-17282

0801-1974-02710

0801-1968-05114

0801-1977-04777

1208-1980-00219

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

LILIAN DANERIS TORRES FLORES

ISIS JANETH SOSA MAIRENA

RAMON ISAAC CALIX GIRON

JOSE DIOGENES ACOSTA ORTEGA

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

JOSE ANTONIO AGUILAR IZAGUIRRE

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

JOSE MAURICIO ROMERO EGUIGURE

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

ERICK EDUARDO AGUILAR CASTRO

ALEXIS JOAQUIN DORMES ALVAREZ

CARLOS RAFAEL GARCIA HERNANDEZ

JOSUE ALEXANDER SALVADOR GARCIA

ERICK EDUARDO AGUILAR CASTRO

JORGE GEOVANY QUIROZ RODRIGUEZ

ALIX ABRAHAN GOMEZ SALGADO

LUIS ALBERTO TORRES GOMEZ

PAOLA MARIA LOZANO ESCOTO

MARCO AURELIO CARDOZA MONTOYA

EDA WALDINA HERNANDEZ BRIZO

MARCO AURELIO CARDOZA MONTOYA

EDA WALDINA HERNANDEZ BRIZO

JORGE RENIERY MARTINEZ VALLADARES

KENIA GRISELA CERRATO SIERRA

GINA LIZETH HERNANDEZ VASQUEZ

LOURDES PATRICIA VALLADARES ENAMORADO

DAVID EDGARDO HERRERA ZAVALA

DARWIN RIGOBERTO VELASQUEZ ESCOTO

JOSE CARLOS MONTOYA AGUILAR

WENDY ODALI  FLORES VALLADARES

OLBIN ANTONIO MARTINEZ SAUCEDA

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

JUAN VILLATORO JACOME

JUAN VILLATORO JACOME

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

ERICK EDUARDO AGUILAR CASTRO

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

CARLOS RAFAEL GARCIA HERNANDEZ
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 0038 

 001

 01242

 01244

 01472

 01106

 01205

 01206

 01207

 01208

 01288

 01312

 01313

 01314

 01315

 01395

 01471

 01497

 01498

 01503

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 114,723.02

 8,291.42

 2,578.01

 15,929.73

 441,492.26

 15,680.40

 48,842.23

 6,469.87

 485,762.07

 24,987.03

 18,884.68

 8,862.27

 12,905.40

 97,220.48

 560,212.21

05-JUN-19

05-JUN-19

20-JUN-19

25-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

06-JUN-19

18-JUN-19

07-JUN-19

28-JUN-19

07-JUN-19

18-JUN-19

24-JUN-19

25-JUN-19

25-JUN-19

25-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 45,000.00

 1,867,664.63

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACIÓN DE RENTAS ADUANERAS

APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1974-05529

0801-1974-05529

0801-1974-05529

1804-1991-03819

1607-1962-00175

0511-1982-00870

0506-1970-00489

0506-1985-02445

0410-1960-00398

1601-1970-00407

0506-1997-03344

0505-1959-00099

0501-1997-02410

0501-1980-13093

1624-1982-00022

0501-1962-02813

0502-1972-01268

0703-1986-03884

0502-1991-01959

0318-1992-00613

0703-1961-00016

0801-1989-22765

1807-1995-01531

1604-1967-00221

0613-1995-00037

0615-1964-00379

0502-1989-00860

0601-1981-02379

0801-1993-14802

0511-1982-00870

0501-1972-05771

0502-1971-00531

0801-1977-11757

0512-1982-00431

1709-1991-01037

0506-1990-00003

1807-1995-01531

1601-1954-00038

0801-1989-22765

1709-1991-01037

0501-2002-05377

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

ENY YAMILETH BAUTISTA GUEVARA

EYLY STEPHANY ORELLANA BUEZO

LEYDI ESMIRNA AGUILAR MADRID

GLENDA YULISA SALMERON CHAVEZ

WILFREDO PADILLA RAMIREZ

MARCOS ISAI GRANADO YANEZ

MARIA JESUS MARTINEZ GARCIA

ELY ESPERANZA PAZ RIVERA

JORGE ISAAC RODRIGUEZ HERCULES

JOSE RUBEN HERNANDEZ MENDOZA

KEVIN LEONARDO BATREZ LOZANO

JOSE MANUEL PAGAN TREJO

YERLIN IVETH PINEDA PINEDA

ISABEL CRISTINA REYES BURGOS

ANDRES VILLANUEVA CASTRO

MAYNOR ANTONIO CASTELLANOS NUÑEZ

GLORIA JASMIN CASTILLO GIRON

IRVIN OBDULIO SAMAYOA CACERES

MARLENE MARGARITA RIVERA ARDON

JOSELINE CAROLINA LOPEZ ORELLANA

WILFREDO EFRAIN VARGAS ESPINOZA

NATANAEL ESPINAL BAUTISTA

JOSSELINE YARIELA CANALES BAQUEDANO

YONIS JAVIER MARTINEZ

BESSY JACKELINE POZAS GIRON

EDWIN ENOC VASQUEZ GUILLEN

EDUARDO MAKOTO KATSUMATA ROSALES

GLENDA YULISA SALMERON CHAVEZ

DIGNA VICTORIA CANALES ROMERO

MIRIAM EMILIA HERNANDEZ HENRIQUEZ

MARCO ANTONIO FRANCO RODRIGUEZ

KARLA PATRICIA ARAGON PORTILLO

LUCIA ISABEL MEJIA BONILLA

KEYLA DESIRE PAVON VIERA

WILFREDO EFRAIN VARGAS ESPINOZA

MIRAMOR RIOS MADRID

JOSELINE CAROLINA LOPEZ ORELLANA

LUCIA ISABEL MEJIA BONILLA

ELMER JOSE RIVERA MELENDEZ
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 0038 

 001

 01503

 01558

 01

 01

 00001

 00001

 560,212.21

 4,823.55

25-JUN-19

28-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,912,664.63
 1,912,664.63
 1,867,664.63

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0511-1986-00645

0512-1982-00431

0801-1979-12296

0107-1981-02795

1803-1997-00277

1607-1962-00175

0506-1997-01231

0201-1972-00216

0801-1971-12108

0501-1997-02410

0506-1999-01363

0504-1980-00029

0501-1972-05771

1804-1978-02585

0501-1980-13093

0602-1966-00108

0506-1998-01943

0503-1968-00199

1609-1989-00082

0615-1991-00548

0511-1971-00008

0506-1997-03344

0501-1987-04954

0306-1967-00178

0506-1970-00489

0511-1986-01221

1613-1978-00330

1001-1964-00135

0502-1974-00105

1806-1982-01223

0401-1977-01653

0511-1986-01023

0602-1982-00195

1709-1991-01037

1515-1993-00007

1501-1987-01057

0607-1991-00794

LUCIA CECILIA PINEDA LINARES

KARLA PATRICIA ARAGON PORTILLO

CARLOS DAVID BENITEZ BADIA

SANDRA NOEMI HERNANDEZ ROSALES

LIDYS LEONOR FUGON REYES

LEYDI ESMIRNA AGUILAR MADRID

STHEPANNY JASMINE CHIRINOS ESCOBAR

SANTOS ADOLFO SALDIVAR RUIZ

BLANCA ROSA CRUZ

KEVIN LEONARDO BATREZ LOZANO

KEILY XIOMARA RIVERA MALDONADO

WENDY ARGENTINA ARAGON PORTILLO

DIGNA VICTORIA CANALES ROMERO

WENDY PATRICIA ESCOBAR FERRERA

JOSE MANUEL PAGAN TREJO

MAXIMINO FLORES

AZARIA MICHELLE VELASQUEZ SOTO

OLGA MARINA GOMEZ RUIZ

ROGER NAHUN GARCIA BARAHONA

YANIRA ODELY RODRIGUEZ MARTINEZ

VICTOR ANGEL MELENDEZ MOLINA

JORGE ISAAC RODRIGUEZ HERCULES

RENIERY GAMALIEL MEJIA MEJIA

DAVID REDONDO ORTEGA

WILFREDO PADILLA RAMIREZ

ISRAEL ZAMORA JIMENEZ

KEYLA MARISOL MENJIVAR MARTINEZ

JUAN RAMON MOLINA MADRID

SELVIN LOPEZ CALDERON

ENY SARAHI REYES BOTTO

CLAUDIA PATRICIA LARA SORTO

YESSI YAMILETH HERRERA CENTENO

OLBIN YOBANY SANCHEZ APLICANO

LUCIA ISABEL MEJIA BONILLA

DIGNA LUZ NAJERA RUIZ

MARISABEL OSORTO LOBO

LESSY WALESKA AGUIRRE CALIX
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 0038 

 001

 00997

 01234

 01239

 01240

 01241

 01243

 01324

 01327

 01334

 01335

 01523

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 204.02

 576.00

 1,374.90

 268.80

 2,328.63

 4,352.80

 2,222.88

 2,733.75

 1,637.37

 259.20

 235.00

06-JUN-19

27-JUN-19

11-JUN-19

11-JUN-19

11-JUN-19

11-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 16,193.35
 16,193.35
 16,193.35

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
08019995383067

05029995001355

08019995383067

08019995383067

08019995383067

08019998391040

08019995383067

05029995001355

08019995383067

08019998391040

0615-1967-00475

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DELSIS NEREYDA CARRASCO BETANCOURTH
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 0038 

 001

 01193

 01198

 01292

 01342

 01344

 01385

 01421

 01486

 01488

 01496

 01522

 01526

 01553

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,620.00

 147,055.20

 15,459.70

 10,350.00

 7,846.00

 375,177.91

 11,735.63

 147,055.20

 52,655.00

 44,786.80

 43,483.07

 27,946.35

 263,935.00

03-JUN-19

03-JUN-19

18-JUN-19

11-JUN-19

12-JUN-19

18-JUN-19

18-JUN-19

25-JUN-19

25-JUN-19

25-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

28-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,177,105.86
 1,177,105.86
 1,177,105.86

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0809001

05019007060570

09019995426791

0703-1970-01067

0803001

0801001

0804003

05019007060570

0809001

08019995320455

05069999182490

05019007060570

0803001

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

GRUPO SOL S.A. DE C.V.

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

GEOVANY NICOLAS AGUILAR MENDOZA

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GRUPO SOL S.A. DE C.V.

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

GRUPO SOL S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA
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 0038 

 001

 01211

 01216

 01220

 01226

 01232

 01293

 01294

 01321

 01343

 01346

 01347

 01358

 01366

 01368

 01390

 01393

 01473

 01495

 01524

 01525

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 600.00

 1,477.20

 1,500.00

 1,500.00

 1,340.08

 1,500.00

 2,379.49

 1,310.80

 3,099.92

 5,000.00

 2,933.68

 1,448.20

 1,400.00

 435.12

 972.00

 1,250.00

 4,600.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

04-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

06-JUN-19

10-JUN-19

12-JUN-19

12-JUN-19

12-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

17-JUN-19

24-JUN-19

24-JUN-19

27-JUN-19

27-JUN-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN ADJUNTA DE RENTAS ADUANERAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 47,746.49
 47,746.49
 47,746.49

 002Unidad Ejecutora: APOYO A LAS GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0038   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1995-20460

0801-1985-10167

0613-1975-00097

0801-1991-14864

0801-1985-14602

0615-1967-00475

0509-1971-00148

0801-1981-09782

0801-1986-21289

0801-1979-07781

0509-1971-00148

0801-1995-02269

0801-1986-17282

0801-1977-04777

0801-1986-17282

0801-1974-02710

0601-1954-00240

0801-1987-13374

0801-1969-03232

0801-1971-05012

RAMON ISAAC CALIX GIRON

JOSE ANTONIO AGUILAR IZAGUIRRE

EFRAIN ALBERTO CANALES CANALES

MARVIN JONATHAN RAMIREZ CACEREZ

JORGE GEOVANY QUIROZ RODRIGUEZ

DELSIS NEREYDA CARRASCO BETANCOURTH

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

DAVID EDGARDO HERRERA ZAVALA

DAVID RICARDO SANCHEZ MILLIAN

MARVIN DAVID LOPEZ MONTOYA

JESUS RAMON YACAMAN ALI/ESTACION DE SERVICIO CIRCUNVALACION

OLBIN ANTONIO MARTINEZ SAUCEDA

JUAN VILLATORO JACOME

WILSON ALBERTO AYESTAS CHAVEZ

JUAN VILLATORO JACOME

JOSE ADAN QUIROZ TURCIOS

DOUGLAS MANUEL ARRIAZA AMAYA

ILIANA CRISTINA TORRES CHAVEZ

ROSA ELEONORA DURON ZUNIGA

KARINA JOSEFA SANTOS MADSSEN
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